
PHAGO’DERM ASEPT

Položky pro objednání Obj. kód Počet kusů/karton

1000 ml lahev do dávkovače SA0083620 12 ks

Kanystr 5 lt SA0083630 2 ks

Balení

Informační list

Christeyns France – Division Santé 
CHRISTEYNS s.r.o. • Vítovská 453/7 • 742 35 Odry

Tel/Fax: +420 556 731 111 • www.christeyns.cz
www.christeyns.com / www.phagogene.fr

Přednosti

 Nevysušuje pokožku ani při častém 
použití

 Zanechává pokožku na rukou 
vláčnou

 Obohaceno o glycerinovou složku

 Bez obsahu parfémů

 Testováno na mikrobicidní účinky

Desinfekční mýdlo 
pro hygienické mytí rukou



POUŽITÍ

 PHAGO’DERM ASEPT je tekuté desinfekční
mýdlo určené především pro hygienické mytí
rukou.

 PHAGO’DERM ASEPT se používá všude tam, kde
je potřeba provést jakýkoliv aseptický zákrok či
úkon a rovněž VŽDY před vstupem do čistých zón
výrobních podniků nebo po jakémkoliv kontaktu
se znečištěným materiálem.

 PHAGO’DERM ASEPT je vhodný pro použití v
potravinářském průmyslu, v institucionální sféře
a ve zdravotnictví.

SLOŽENÍ

 Desinfekční účinná složka: Ethanol (CAS 64-17-5)
obsah 55 % w/w

 Mycí/čisticí složka: Povrchově aktivní látky

CHARAKTERISTIKA PŘÍPRAVKU
 Vzhled: gelovitá opalescentní kapalina
 Barva: bezbarvá
 Vůně: charakteristická po alkoholu
 pH (koncentrát) při 20°C: 7,0 ±0,5
 Měrná hmotnost při 20°C: 0,905 +/- 0,005 g/ml

BEZPEČNOST PŘI POUŽITÍ PŘÍPRAVKU

 Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před
použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a
připojené informace o přípravku.

 Postupujte také podle pokynů uvedených v
bezpečnostním listu přípravku.

01/2019

PHAGO’DERM ASEPT

POSTUP PŘI POUŽITÍ
Desinfekční mýdlo se používá i na rukou navlečené 
rukavice! Proto navléknuté rukavice nenahrazují 
nutnost pravidelného mytí a desinfekce rukou!

 Nehty na rukou musí být krátce zastřižené a 
nenalakované. Rukávy u oděvů nesmí 
přesahovat přes ruce (krátké nebo srolované).

 Umyjte si ruce (bez případných šperků!) a zápěstí
vodou z vodovodní sítě.

 Nadávkujte si přípravek PHAGO’DERM ASEPT na 
dlaň ruky v množství 3 ml.

 Pečlivě roztírejte po pokožce po dobu minimálně 
1 minuty, nezapomínejte na všechny partie na 
prstech a mezi prsty, prostor kolem nehtů a 
zápěstí.

 Oplachujte po dobu minimálně 15 sekund 
dostatečným množstvím vody z vodovodní sítě.

 Pečlivě osušte ruce jednorázovým papírovým 
ručníkem nebo utěrkou na jedno použití.

ANTIMIKROBIÁLNÍ AKTIVITA

Christeyns France – Division Santé 
CHRISTEYNS s.r.o. • Vítovská 453/7 • 742 35 Odry

Tel/Fax: +420 556 731 111 • www.christeyns.cz
www.christeyns.com / www.phagogene.fr

STANDARD KONCENTRACE ČAS

BACTERICIDNÍ ÚČINEK

EN 1276 (nečisté 
podmínky) P. aeruginosa, 
S. aureus, E. coli a E. hirae

80 % 1 min.

EN 1499 3 ml 1 min.

FUNGICIDNÍ ÚČINEK

EN 1650 + A1
(C. albicans)

80 % 1 min.


